В приказ.                                                         Заведующему МБДОУ

Заведующий                                                «Детский сад №241»

___________Г.В.Соколова                             Г.В. Соколовой

  Вх. №_____  от_________                            _____________________________________

____________________________________________________________

      (Фамилия Имя Отчество родителя (законного представителя))

ЗАЯВЛЕНИЕ

о зачислении воспитанника в МБДОУ «Детский сад №241»
Прошу Вас зачислить моего ребенка______________________________________________
                                                                         (фамилия имя, отчество ребенка)

_______________дата рождения: ________________________________

                                                                       (день, месяц, год)

реквизиты свидетельства о рождении: серия_________    номер_______________________

место государственной регистрации ______________________________________________

_____________________________________________________________________________

номер записи акта о рождении __________

адрес места жительства ребенка __________________________________________________
                                                                                 (населенный пункт, улица, дом, квартира)

СНИЛС________________________________

в  группу ___________________________________ направленности, на обучение
                     общеразвивающей (компенсирующей)

по образовательной/адаптированной программе дошкольного образования
                                  /нужное подчеркнуть/.

с _______ режимом пребывания с «___» _____ 20____ г.

переводом из__________________________________________________________________.

   Прошу организовать для моего ребенка обучение на ________________________языке.

    Сведения о родителях (законных представителях):

Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) родителей (законных представителей):

Отец _________________________________________________________________________

Мать_________________________________________________________________________

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

___________ серия______ номер______ кем выдан __________________________________

_______________________________________________________код подразделения ______

СНИЛС_______________________________________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установления опеки (при наличии)

_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства родителей (законных представителей):_______________________

_____________________________________________________________________________
                            (населенный пункт, улица, дом, квартира)

Адрес электронной почты, контактный телефон родителей (законных представителей)

_____________________________________________________________________________

Основание:____________________________________________________________________

           С Уставом МБДОУ, лицензией на осуществление  образовательной  деятельности,

образовательной программой дошкольного образования МБДОУ «Детский сад №241»,

правилами внутреннего распорядка воспитанников, и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

правами и обязанностями воспитанников ознакомлен(а). ________________
                                                                                                                                                          (подпись)

"____" ____________ 20___ г                _______________                             ______ ________________
                                                                                   (подпись)                                     (расшифровка)